
ZARZĄDZENIE NR 31/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 11 maja 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2016r. poz.446) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U z 
2013r. poz.885, zm.: Dz.U. z 2013r. poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877, 
z 2015r. poz.238, poz.532, poz.1045, poz.1117, poz.1130, poz.1189, poz.1190, poz.1269, poz.1358, poz.1513, 
poz.1830, poz.1854, poz.1890 i poz.2150 oraz z 2016r. poz.195) i § 13 pkt 3 uchwały Nr XI/81/2015 Rady 
Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na rok 2016 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 21 grudnia 2015r., zarządzeniu 
Nr 3/2016 z dnia 25 stycznia 2016r., zarządzeniu Nr 11/2016 z dnia 29 lutego 2016r., uchwale Nr XIII/91/2016 
z dnia 31 marca 2016r., zarządzeniu Nr 23/2016 z dnia 19 kwietnia 2016r., zarządzeniu Nr 25/2016 z dnia 
28 kwietnia 2016r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2016: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 31.798.234,22 zł na kwotę 31.965.523,22 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 31.954.423,22 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 11.100,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 35.174.991,22 zł na kwotę 35.342.280,22 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 30.833.280,22 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.509.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 9.483.355,22 zł na kwotę 9.496.085,22 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5 i 6”, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: BXDAY-HPCJG-BFHSY-IOAIL-FGVLL. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do zarządzenia Nr 31/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 11 maja 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 167 289,009 449 132,00 9 616 421,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 91 684,00 242 700,00151 016,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 150 016,00 91 684,00 241 700,00

85216 Zasiłki stałe 62 875,00 188 089,00125 214,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 122 000,00 62 875,00 184 875,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 730,00 25 060,0012 330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 330,00 12 730,00 25 060,00

31 798 234,22 31 965 523,22167 289,00Razem:

Id: BXDAY-HPCJG-BFHSY-IOAIL-FGVLL. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 31/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 11 maja 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 503 330,00 2 503 330,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 49 535,00 161 240,00210 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 011,00 - 40 636,00 108 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 442,00 - 6 925,00 20 517,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 620,00 - 695,00 2 925,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 561,00 - 1 279,00 3 282,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 535,00 1 946 690,001 897 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 942 514,00 40 304,00 982 818,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 800,00 7 110,00 179 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 800,00 842,00 25 642,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 174,00 1 279,00 24 453,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 029 667,00 13 029 667,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 548 116,00548 116,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 200,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 200,00 4 800,00

852 Pomoc społeczna 167 289,0010 664 791,00 10 832 080,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 91 684,00 493 300,00401 616,00

3110 Świadczenia społeczne 400 016,00 91 684,00 491 700,00

85216 Zasiłki stałe 62 875,00 188 089,00125 214,00

3110 Świadczenia społeczne 122 000,00 62 875,00 184 875,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 730,00 69 334,0056 604,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 300,00 5 250,00 16 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 030,00 7 480,00 16 510,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 781 416,00 2 781 416,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 806 930,00806 930,00

Id: BXDAY-HPCJG-BFHSY-IOAIL-FGVLL. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 320,00 2 326,00 30 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 931,00 393,00 5 324,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 710,00 49,00 759,00

4300 Zakup usług pozostałych 748 000,00 - 2 768,00 745 232,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 148 566,001 148 566,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 - 3 500,00 156 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 425,00 3 500,00 48 925,00

926 Kultura fizyczna 0,00311 310,00 311 310,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 209 310,00209 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 444,00 23,00 4 467,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 23,00 8 977,00

35 174 991,22 35 342 280,22167 289,00Razem:

Id: BXDAY-HPCJG-BFHSY-IOAIL-FGVLL. Podpisany Strona 2



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 120.000,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.25.2016/71 z dnia 28 kwietnia 2016r. z przeznaczeniem na realizację

własnych zadań bieżących gmin, tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych

w części gwarantowanej z budżetu państwa.

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 28.316,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.25.2016/71 z dnia 28 kwietnia 2016r. – korekta decyzji z dnia

14 kwietnia 2016r. Nr WFB.I.3120.3.18.2016.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 62.875,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.25.2016/71 z dnia 28 kwietnia 2016r. z przeznaczeniem na realizację

własnych zadań bieżących gmin, tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 12.730,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.26.2016/64 z dnia 29 kwietnia 2016r. z przeznaczeniem na

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Id: BXDAY-HPCJG-BFHSY-IOAIL-FGVLL. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 49.754,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 40.855,00 zł (środki własne); w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.925,00 zł, z tego: o kwotę 219,00 zł (zadanie

zlecone), o kwotę 6.706,00 zł (środki własne); w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 695,00 zł (środki własne); w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 1.279,00 zł (środki własne).

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

219,00 zł (zadanie zlecone).

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 49.535,00 zł (środki własne), z tego: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40.304,00 zł; w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.110,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 842,00 zł, w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

o kwotę 1.279,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 200,00 zł, w tym:

w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 100,00 zł

i w Zespole Szkół i Placówek o kwotę 100,00 zł zwiększając jednocześnie wydatki

w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 200,00 zł, w tym: w Przedszkolu

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 100,00 zł i w Zespole Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 100,00 zł na wynagrodzenie dla

opiekunów praktyk uczniowskich.

Id: BXDAY-HPCJG-BFHSY-IOAIL-FGVLL. Podpisany Strona 2



Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 120.000,00 zł na

wypłatę zasiłków okresowych.

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 28.316,00 zł

z wypłaty zasiłków okresowych – korekta decyzji z dnia 14 kwietnia 2016r. Nr

WFB.I.3120.3.18.2016.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 62.875,00 zł na

wypłatę zasiłków stałych.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 12.730,00 zł – na specjalistyczne usługi

opiekuńcze (zadanie zlecone), w tym: w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę

5.250,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 7.480,00 zł.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90002 Gospodarkaodpadami

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 2.768,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 2.326,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 393,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 49,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.768,00 zł.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.500,00 zł

zwiększając wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Id: BXDAY-HPCJG-BFHSY-IOAIL-FGVLL. Podpisany Strona 3



Dz. 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 23,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Id: BXDAY-HPCJG-BFHSY-IOAIL-FGVLL. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.
do zarządzenia Nr 31/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 11 maja 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 589 520,220,00589 520,22

01095 Pozostała działalność 589 520,220,00589 520,22

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
589 520,220,00589 520,22

750 Administracja publiczna 91 680,000,0091 680,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 680,000,0091 680,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
91 680,000,0091 680,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 490,000,0013 490,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 490,000,0013 490,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 490,000,0013 490,00

852 Pomoc społeczna 8 801 395,0012 730,008 788 665,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 947 635,000,002 947 635,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 947 635,000,002 947 635,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 809 000,000,005 809 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 809 000,000,005 809 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 700,000,0019 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 700,000,0019 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 060,0012 730,0012 330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 060,0012 730,0012 330,00

85295 Pozostała działalność 0,000,000,00

Id: BXDAY-HPCJG-BFHSY-IOAIL-FGVLL. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,000,000,00

9 496 085,229 483 355,22 12 730,00Razem:

Id: BXDAY-HPCJG-BFHSY-IOAIL-FGVLL. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.
do zarządzenia Nr 31/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 11 maja 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 589 520,220,00589 520,22

01095 Pozostała działalność 589 520,220,00589 520,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 521,320,001 521,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 207,020,00207,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 850,000,008 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 663,680,00663,68

4300 Zakup usług pozostałych 317,200,00317,20

4430 Różne opłaty i składki 577 961,000,00577 961,00

750 Administracja publiczna 91 680,000,0091 680,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 680,000,0091 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 519,00219,0067 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,000,003 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 800,00- 219,0012 019,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,000,001 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,001 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 961,000,002 961,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,000,003 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,000,001 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 490,000,0013 490,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 490,000,0013 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 690,000,0012 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

852 Pomoc społeczna 8 801 395,0012 730,008 788 665,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 947 635,000,002 947 635,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 220,000,00220,00

3110 Świadczenia społeczne 2 889 839,000,002 889 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 970,000,0025 970,00

Id: BXDAY-HPCJG-BFHSY-IOAIL-FGVLL. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 473,000,004 473,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 578,000,00578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 222,000,0016 222,00

4260 Zakup energii 1 300,000,001 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,000,00140,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,000,005 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 733,000,001 733,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 860,000,001 860,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 809 000,000,005 809 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,000,00500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 639 806,000,005 639 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 187,000,00117 187,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,000,008 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 850,000,0021 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 150,000,003 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,000,002 150,00

4260 Zakup energii 4 000,000,004 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,000,00130,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 174,000,004 174,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,000,00700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 103,000,004 103,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,000,00300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 850,000,001 850,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 700,000,0019 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 700,000,0019 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 060,0012 730,0012 330,00

Id: BXDAY-HPCJG-BFHSY-IOAIL-FGVLL. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 550,005 250,003 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 510,007 480,009 030,00

85295 Pozostała działalność 0,000,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,000,00

4260 Zakup energii 0,000,000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,000,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,000,000,00

9 483 355,22 12 730,00 9 496 085,22Razem:

Id: BXDAY-HPCJG-BFHSY-IOAIL-FGVLL. Podpisany Strona 3




